ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2023 г.

г. Воронеж

О создании стипендиальной
комиссии

В соответствии с Положением ФГБОУВО «РГУП» «О стипендиальном
обеспечении, социальной поддержке и компенсационных выплатах
обучающимся» п р и к а з ы в а ю :

создать на факультете подготовки специалистов для судебной системы
(юридический факультет) на 2023-2024 учебный год стипендиальную комиссию
в следующем составе:

Председатель комиссии -  Дядченко А.А., заместитель директора по учебной
и воспитательной работе.

Члены комиссии:
Гуменчук Г.В., главный бухгалтер;
Никитенко Н.В., заместитель главного бухгалтера;
Филатов В.И., декан факультета подготовки специалистов для судебной

системы (юридический факультет);
Шукурова В.Р., председатель Совета студенческого самоуправления;
старосты факультета подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):
Бокова А.О., староста группы ЦДЮСПД 3.1-22;
Кулюзина А.А., староста группы ЦДЮСЭ 1.1-19;
Смольянинова О.С., староста группы ЦДЮ 1.3-20.

Директор филиала В.А. Заряев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Заряев Вячеслав Александрович
Должность: директор
Дата подписания: 20.11.2023 15:53:41
Уникальный программный ключ:
83ee5a8aafe2c7af9e55cbfc0a40d42805ab6ab1